

FUKURA TRADING ApS

Danmarksvej 30L
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Jørgen Borring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUKURA TRADING ApS

Danmarksvej 30L

8660 Skanderborg

e-mailadresse: jobo-dk@jubii.dk

CVR-nr: 12578571

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med klimaanlæg og andet dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		111.241	89.611
Personaleomkostninger		-10.804	-4.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		100.437	84.965
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.703	-24.122
Ordinært resultat før skat		65.734	60.843
Skat af årets resultat	1	-17.556	-10.604
Årets resultat		48.178	50.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	55.561
Overført resultat		48.178	50.239
I alt		48.178	50.239

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		529.958	665.125
Varebeholdninger i alt		529.958	665.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.548	497.712
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.950	0
Andre tilgodehavender		7.500	109.880
Tilgodehavender i alt		806.498	607.592
Likvide beholdninger		0	1.436
Omsætningsaktiver i alt		1.336.456	1.274.153
Aktiver i alt		1.336.456	1.274.153

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		412.359	364.181
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		537.359	594.981
Gæld til banker		431.484	422.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		17.556	10.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.057	246.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.097	679.172
Gældsforpligtelser i alt		799.097	679.172
Passiver i alt		1.336.456	1.274.153

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	17.556	10.604
Udskudt skat og regulering	0	0
	17.556	10.604

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret